Komuna e Vitisé
Opstina Vitina
Municipality of Viti/na

Republika e Kosovés T
Republika Kosova . L'__/ / &
Republic of Kosovo i

Ne bazé t€ nenit 51.2 t& Ligjit mbi vetéqeverisjen lokale nr 03/L-40 t& Kuvendit t&
Republikés sé Kosovés Gazeta zyrtare nr 28/2008, dhe nenit 37 paragrafi 1 t¢ Statutit te
Komunés se Vitisé¢ nr 013/5165 t& datés 18.11.2008 Kuvendi i Komunés sé Vitisé né
mbledhjen e mbajtur mé 30.03.2010, aprovon kété:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER MUNDESI TE BARABARTA DHE BARAZI
GJINORE

Neni 1

Me két€ vendim Kuvendi i Komunés sé Vitiss, FORMON Komisionin pér
Mundési t¢ Barabarta dhe Barazi Gjinore né kété pérbérje:
Komisioni pérbéhet prej 5 anétaréve:
Hysa Rama - anétar,
Zejnepe Osmani  — anétar,
Alije Bislimi - anétar,
Dionita Tahiri - anétar,
Fatmire Shabiu — anétar,

e

Komisioni pér Mundési t& Barabarta dhe Barazi Gjinore né mbledhjen e paré do ta
eméroj Kryetaren e Komisionit.

Neni 2

Komisioni nga neni 1 i kétij vendimi ka pér detyré t& b&jé promovimin e
perspektivave pér Mundési t& Barabarta dhe Barazi Gjinore népérmijet avancimit t& barazisé
gjinore né jetén politike dhe até publike. Komisioni do t& shqyrtoj dhe vlerésoj propozimet
e ndryshme t&€ NJDNJ-sé (& cilat jané me prioritet pér Komunén e Vitisé dhe lidhur me to
do t¢& jep vérejtje, propozime dhe sugjerime.

Neni 3

Pér zbatimin ¢ kétij vendimi do t¢ kujdeset Kryetari i Kuvendit dhe Kryetarja e

Komisionit.
Neni 4

Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Kuvendit t& Komunés
s€ Vitisg.

Vendimi u dorézohet: —== =KUVENDI I KOMUNES SIt VITISE
1. anétaréve t& komisionit ; N KRYETARI

2. Arkivit Skenderb I/{Ybi)i
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